РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2014г.				№329				п. Новонукутский

 « О порядке организации работы
по реализации мероприятий
народных инициатив в 2014 году»

     В соответствии с бюджетом муниципального образования «Новонукутское» на 2014 год и плановый период 2015-2016годы, в целях установления порядка организации работы по реализации мероприятий  народных инициатив в 2014 году, администрация муниципального образования «Новонукутское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта по выполнению работ по ремонту уличной дорожной сети по ул. Магистральная от дома №10 до дома №32 в п.Новонукутский (484м).
       Провести запрос котировок по приобретению контейнеров для мусора на территории МО «Новонукутское»; по обустройству мусорных площадок для установки контейнеров для мусора.
     2. Заключить по результатам аукциона и запроса котировок муниципальные контракты по ремонту уличной дорожной сети по ул. Магистральная от дома №10 до дома №32 в п.Новонукутский (484м); по приобретению контейнеров для мусора на территории МО «Новонукутское»; по обустройству мусорных площадок для установки контейнеров для мусора.
    3. Принять выполненные работы по приобретению контейнеров для мусора на территории МО «Новонукутское»; по обустройству мусорных площадок для установки контейнеров для мусора; по ремонту уличной дорожной сети по ул. Магистральная от дома №10 до дома №32 в п.Новонукутский (484м) по акту приемки выполненных работ.
  4.  Начальнику финансового отдела администрации МО «Новонукутское» М.П. Абрамовой предоставить в Министерство экономического развития Иркутской области в срок до 20 января 2015 года отчет об использовании субсидий.
    5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Новонукутский вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское».
    6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    7. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Новонукутское»      			О.Н. Кархова